ПРИКАЗ

№ .;173
"#. ~~ 20 ~.,{
г. Мос1сва

О назначении комиссии по определению уровня защищенности

персональных данных при их обработке на объекте информатизации -
«Информационная система персональных данных ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» «Приемная комиссия»

Во исполнение приказа ФСТЭК России от 18 февраля 2013 г. № 21 «Об
утверждении состава и содержания организационных и технических мер по

обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных», постановления

Правительства Российской Федерации № 1119 от 1 ноября 2012 года «Об
утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных» с целью определения

уровня защищенности персональных данных при их обработке на объекте

информатизации - «Информационная система персональных данных ФГБОУ

ВО «НИУ»МЭИ» «Приемная комиссия» (далее - ИСПДн )

П Р И J( А З Ы В А 10:

1. Создать комиссию по определению уровня защищенности

персональных данных в ИСПДн в составе:

Председатель комиссии:

Проректор Плотников А.В.

Члены комиссии:

Ведущий специалист по информационным Васьковский А.А.

системам Управления профориентации и набору

Зам. начальника управления по профориентации и Поляк Р.И.

набору

Начальник управления по профориентации и Титов Д.А

набору

Доцент кафедры Прикладной математики и Чернецов А.М.

искусственного интеллекта ИВТИ

2. Комиссии в срок до 25.07.2022 г. провести определение уровня

защищенности персональных данных, обрабатываемых в ИСПДн.

3. Отразить результаты определения уровня защищенности

персональных данных при их обработке в ИСПДн в акте определения уровня

защищенности персональных данных при их обработке в ИСПДн.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев